[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2015  года     № 520
г. Камышлов

О назначении публичных слушаний
по проекту  решения Думы Камышловского городского округа
"Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Камышловского городского округа за 2014 год"
На основании статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Камышловского городского округа от 20.10.2011 года № 770 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе», решением  от 10.11.2005 г. № 362 «Об утверждении положения о публичных слушаниях на территории Камышловского городского округа» , в целях обеспечения участия населения Камышловского городского округа в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные  слушания  по проекту решения Думы Камышловского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Камышловского городского округа  за 2014 год» (далее – проект  решения)
2. Провести публичные слушания по проекту решения  29 апреля 2015 года в 16.00 по адресу: г. Камышов, ул.Свердлова, 41, актовый зал администрации Камышловского городского округа.

3.  Финансовому управлению администрации Камышловского городского округа (А.Г. Солдатов):
 1)  подготовить и провести публичные слушания по проекту  решения ;
 2) осуществить прием предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания проекту решения до 16.00  27  апреля  2015 года по адресу: 624860, г. Камышов, ул.Свердлова, 41 (финансовое управление администрации Камышловского городского округа);

 3) опубликовать решение публичных слушаний по проекту решения в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru, не позднее 17  мая 2015 года.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Данное постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru
6.  Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского
городского округа                                          М.Н. Чухарев